
UCHWAŁA Nr VIII/62/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 28 maja 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego                       

i leśnego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 

podatku rolnym (D z. U. z 2017 r. poz. 1892 z późn. zm.
1
), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.
2
), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 

888) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 

2019 poz. 900) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Karczewie Nr IX/75/2015  z dnia 14 lipca 2015 

roku w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, zmienionej Uchwałą 

Rady Miejskiej w Karczewie Nr XLVII/427/2017 z dnia 28 listopada 2017 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, § 3 otrzymuje nowe 

następujące brzmienie: 

„§ 3. Na inkasentów wyznacza się: 
1) Agnieszka Bogusz, córka Kazimierza i Stanisławy – Brzezinka; 

2) Wiesław Zawadzki syn Jana i Genowefy – Całowanie; 

3) Iwona Sieczka córka Ryszarda i Magdaleny – Glinki; 

4) Patryk Malinowski, syn Piotra i Edyty – Janów; 

5) Wioletta Koczyk córka Janusza i Wiesławy – Kępa Nadbrzeska, Władysławów; 

6) Hubert Przybysz syn  Wiesława i Henryki – Kosumce; 

7) Ryszard Lesiak syn Czesława i Janiny – Łukówiec; 

8) Marianna Drabarek córka Michała i Stanisławy – Nadbrzeż; 
9) Małgorzata Zakrzewska córka Stanisława i Stanisławy – Ostrówek; 

10) Katarzyna Floriańczyk córka Adama i Urszuli – Ostrówiec; 

11) Mariola Zawadka córka Mariana i Stanisławy – Otwock Mały; 

12) Kunatkowska Katarzyna córka Bogdana i Wandy – Otwock Wielki; 

13) Joanna, Danuta Jedlińska córka Aleksandra i Barbary – Piotrowice; 

14) Katarzyna Konieczna córka Józefa  i Jadwigi– Sobiekursk; 

15) Dariusz Poświata syn Sławomira i Barbary – Wygoda.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 1558 i 1669, z 2019 r. 

poz. 534 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 1669, 1693, 1722, 1588 i 

2073; z 2019 r. poz. 534 



UZASADNIENIE 

W związku z wyborem nowych sołtysów Gminy Karczew na kadencję 2019 – 2023 

zachodzi konieczność podjęcia uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie inkasa podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego w zakresie wyznaczenia na inkasentów określonych osób 

fizycznych. 

Z chwilą określenia w uchwale przez Radę Miejską w Karczewie inkasenta, między 

Gminą a inkasentem nawiązuje się stosunek o charakterze administracyjno – prawnym. 
 

 

 
Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 


